C:\Users\Administrator\Downloads\Khen thuong cong tac phoi hop theo ND 03.doc

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ ÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 113/QĐ-UBND

Trà Ôn, ngày 16 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V  v  c t n  G     hen cho c c tập th  v  c  nh n c  th nh t ch

xu t sắc tron  công tác phố  hợp theo N hị định số 03/2019/NĐ-CP

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội Nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua- Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua- Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua- Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua- Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 2884/QĐ-UBND, ngày 09/5/2016 của UBND huyện Trà

Ôn, về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

  t T  tr nh số 09/TTr-TĐKT, ngày 16/01/2020 của Thư ng trực Hội đồng Thi

đua khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Đ  u 1. Tặng Giấy khen cho 02 tập thể và 04 cá nhân (Có Danh sách kèm theo).

Đã c  th nh t ch xu t sắc tron  côn  t c phố  hợp theo N hị định số

03/2019/NĐ-CP.

Đ  u 2. Tiền thưởng kèm theo:

- Tập thể: 900.000 đồng/tập thể.

- Cá nhân: 450.000 đồng/cá nhân.

Kinh phí khen thưởng t  nguồn qu  thi đua, khen thưởng của huyện năm 2020.

Đ  u 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thư ng trực Hội đồng Thi

đua khen thưởng huyện; Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện; các tập thể và cá

nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể t  ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trang Website;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trươn  Kế Tru  n

C:\Users\Administrator\Downloads\Khen thuong cong tac phoi hop theo ND 03.doc

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ ÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TẶNG GIẤY KHEN
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 113/QĐ-UBND

Ngày 16/01/2020 của Chủ tịch UBND huyện Trà Ôn)

I. TẬP THỂ

1. Công an - Quân sự xã  uân Hiệp.

2. Công an - Quân sự xã Hòa B nh.

II. CÁ NHÂN

1. Ông Nguyễn Văn Lộc - Phó trưởng Công an xã Tích Thiện.

2. Ông Trần Phú Tân - Công an viên xã Hựu Thành.

3. Ông Trấn Tấn Phát - Trung đội trưởng Dân quân cơ động, Ban chỉ huy Quân sự

xã  uân Hiệp.

4. Ông Lê Văn Đủ - Phó chỉ huy trưởng, Ban chỉ huy Quân sự xã Hòa B nh.

TỔNG CỘNG: 02 TẬP THỂ VÀ 04 CÁ NHÂN.

		2020-01-17T07:58:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-17T07:58:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!